ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TIÊN LỮ

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tiên Lữ, ngày       tháng 5  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công người phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TIÊN LỮ

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Nghị định số 09/NĐ-CP ngày 09/2/2017 cùa Chính phủ quy định

chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí của các cơ quan hành

chính nhà nước;

 Căn cứ Quyết định số 23/2015/QĐ-UBND ngày 31/11/2015 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hưng Yên ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin báo

chí trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện,

 QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Phân công người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí cấp

huyện, cấp xã thuộc huyện Tiên Lữ (có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số

612/QĐ-UBND ngày 19/4/2021 của Ủy ban nhân dân huyện về việc phân công

người phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó CTUBND huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

         Nguyễn Thị Bích Hường

		2023-05-22T17:12:23+0700

		2023-05-22T20:55:59+0700

		2023-05-23T07:12:12+0700

		2023-05-23T07:12:12+0700

		2023-05-23T07:12:12+0700